
 
MINISTERO DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO NOVIGLIO CASARILE 
Via Verdi, 2 -  NOVIGLIO (MI) 

Tel. / Fax 029006437 
E-mail MIIC881004@istruzione.it – MIIC881004@pec.istruzione.it 

Codice Fiscale 80141530156 

 

 

Prot. 2070/C14       Noviglio 10 ottobre 2016 

 

Determina n° 115   

All’albo e sul sito web dell’Istituto 

 

OGGETTO: Indizione gara per servizio di cassa CIG n. ZAD1B83D82 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l’art. 16 del D.I. n. 44 del 01.02.2001; 

VISTO  il D.Lgs.n. 163 del 12.04.2006e successive modifiche; 

VISTA  la comunicazione del MIUR relativa allo schema di convenzione di cassa prot.  

  n. 5919 del 20.09.2012; 

VISTA  la comunicazione del MIUR relativa al nuovo schema di convenzione di cassa 

  Prot. n. 9834 del 20.12.2013; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto n. 80 del 5.10.2016; 

VISTA  la convenzione con l’Istituto Cassiere Cassa Rurale di Binasco, con scadenza  

  31.12.2016; 

RILEVATO che occorre provvedere all’indizione della gara per l’affidamento della convenzione  

  Del servizio di cassa per il triennio 2017/2019; 

 

DETERMINA 

 

1) di indire la gara per l’affidamento della convenzione per la gestione del servizio di cassa 

dall’01/01/2017 al 31/12/2019, mediante procedura negoziata-cottimo fiduciario, art. 125 

del D.Lgs 12 aprile 2006, n.163, con aggiudicazione all’offerta economicamente più 

vantaggiosa per l’amministrazione, ai sensi dell’art.83 del D.Lgs n. 163/2006 e successive 

modifiche e integrazioni; 

2) di approvare l’allegato bando di gara, ivi compreso gli allegati; 

All. 1 Schema della convenzione di cassa; 

All. 2 Schema di capitolato tecnico; 

All. 3 Dichiarazione offerta tecnica; 

All. 4 Dichiarazione offerta economica; 

All. 5 Schema punteggi; 

3) di pubblicare il bando di gara e gli allegati all’albo e sul sito web dell’istituto e di inviare le 

comunicazioni di pubblicizzazione secondo le modalità dell’art.66 del D.Lgs n. 163/2006 e 

a tutti gli istituti di credito; 

4) di nominare responsabile del procedimento amministrativo il Direttore dei Servizi Generali 

e Amministrativi Signora Giuseppina Tronconi 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Stefania Avino     

 

 

 

 

mailto:MIIC881004@istruzione.it
mailto:MIIC881004@pec.istruzione.it


Si comunica  che è pubblicato l’atto allegato conforme 
all’originale firmato digitalmente  

 


